TULOSLASKELMA

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkildstdmenot
Palvelujen ostot
Aineet, tarv. ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

TOIMINTAKATE
Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut
VUOSIKATE

Poistot kayttdom.

Pysyvien vastaav. arvonalenn.

Poistot/arvonalentumiset
Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot
Satunnaiset kulut
Tilikauden tulos
Poistoeron lisays -/vah. +
Varausten lisdys -/vah. +
Rahastojen lisays -/vah. +
Tilikauden yli-/alijadma

30.9.2022 30.9.2021 30.9.2020
6481 279 6 779 484 7 195 365
2195 489 1956 701 1993 841
263 956 311 842 214 285
611 845 389 359 271 890

3 409 989 4121 582 4715 349
-43 900 241 -43 515 045 -41 831 063
-11 405 429 -11 229 505 -10 561 901
-26 613 557 -26 484 575 -25 501 235
-2 053778 -1 874 348 -1724 274
-582 021 -550 005 -591 891

-3 245 456 -3 376 612 -3451 761
-37 418 962 -36 735 561 -34 635 698
19 761 784 18 953 151 17 864 053
20333074 19 271 768 19 273 946
-334 456 582 059 -297 481
-119 271 2291

373 263 813 617 279 036
-178 286 -164 861 -170 966
-529 314 -66 968 -407 843
2341 440 2071417 2204 821
-1 717 456 -3 577 395 -1 391 222
0 0 0

-1 717 456 -3 577 395 -1 391 222
0 0 0

0 0 0

0 0 0

623 984 -1 505 978 813 599

0 0 0

623 984 -1 505 978 813 599

muutos
21 --> 22

-4,40
12,20
-15,36
3,28
-17,27
0,89
1,57
0,49
9,57
5,82
-3,88

1,86
4,27
5,51
-157,46
-143,91
-54,12
8,14
690,40
13,04

-51,99

-51,99

-141,43

-141,43

muutos
20 -->21

-5,8
-19
45,5
43,2
-12,6
4,0
6,3
3,9
8,7
-7,1
-2,2

6,1

6,1

0,0
-295,66
-88,2
191,6
-3,57
-83,6
-6,05

157,14

157,14

-285,10

-285,10

Ta 2022 Tot. %
9785744 66,23
3 235 237 67,86
718 280 36,75
641 625 95,36
5190 602 65,70
-60 579 615 72,47
-15 355 120 74,28
-38 149 960 69,76
-2 450 446 83,81
-733 850 79,31
-3 890 239 83,43
-50 793 871 73,67
25 586 000 77,24
26 567 000 76,54
857 500 -39,00
5000 -2,38
1354 100 27,57
-321 000 55,54
-180 600 293,09
2216 629 105,63
-2 167 000 79,26
#JAKO/O!
-2 167 000 79,26
0 #JAKO/O!
#JAKO/O!
0f #JAKO/O!
49 629 1 257,30
85 500 0,00
#JAKO/O!
#JAKO/O!
135 129 461,77

Yli-/allearvion

3 304 465
1039 748
454 324
29780
1780613
-16 679 374
-3 949 691
-11 536 403
-396 668
-151 829
-644 783

-13 374 909
5824 216

6 233 926
1191 956
5119

980 837
-142 714
348 714
-124 811

-449 544
0

-449 544
0

0

0

-574 355
85 500

0

0

-488 855



